

08/05/2019

עדכונים וחידושים ברשם העמותות

אישור ניהול תקין לשנתיים

החל מהשנה הנוכחית, מתבצע שינוי מדיניות ברשם העמותות בכל הנוגע למתן אישור ניהול תקין לעמותות ולחל"צ.

בתחילת השנה פרסם רשם העמותות הודעה על כוונה לשנות מדיניות עם מתן אפשרות לציבור להגיב ולהעיר.

הטיטה שפורסמה לציבור התייחסה הן למתן הטבה לעמותות "מצטיינות": תקבלנה אישור ניהול תקין לשנתיים (לדעתנו ההטבה אינה משמעותית כפי שיפורט בהמשך). והן להטלת סנקציות והצבת קשיים לעמותות "בעייתיות" (מה שעלול לגרום נזק רציני לעמותות אלו).

ביום 30.04.2019 הוציא הרשם חוזר בו מפורטים התנאים לקבלת אישור ניהול תקין לשנתיים (לעמותות ה"מצטיינות").

לגבי שינוי המדיניות במתן אישור ניהול תקין לעמותות/ חל"צ הפועלות באופן לא תקין עדיין אין פרסום בנושא.

קריטריונים מצטברים לקבלת אישור ניהול תקין לשנתיים:

1. אישור ניהול תקין ללא תנאים במשך 5 שנים שקדמו למועד הגשת הבקשה.
2. האישורים לגבי כל אחת מהשנים המצוינות בסעיף קודם, נחתמו טרם תחילת השנה לגביה ניתן האישור (כך שחייב להיות שהמסמכים הוגשו בזמן).
3. העמותה/ החל"צ לא הייתה בהליך של תיקון ליקויים מטעם הרשם ב-5 שנים האחרונות.

עמותה/חל"צ העומדת באמור לעיל תקבל אישור ניהול תקין לשנתיים, בכפוף לכך שלא עלו אידיקציות אחרות בבדיקת הבקשה לניהול תקין.

אין צורך להגיש בקשה מיוחדת לקבל אישור לשנתיים, מתבצע באופן אוטומטי לזכאיות.

לתשומת לב:

קבלת אישור ניהול תקין לשנתיים, אינה פוטרת את העמותה/ החל"צ מחובת הגשת דיווחים שנתיים במועד בשנה העוקבת, כולל דיווח מקוון עד ה-30.6 (או בהתאם לאורכות ר"ח).

במידה ולא תגיש/ לא תגיש במועד- האישור יתבטל ויהיה צורך בהגשת בקשה חדשה.

אם כן, נראה שלא קיימת בשורה משמעותית והקלה כלשהיא על העמותות.

דוח מילולי חדש וחובת הגשה מקוונת:

החל מהשנה קיימת חובת הגשת דוח מילולי מקוון במבנה חדש ומורחב הכולל פירוט וחשיפת פרטים גבוהה מהעבר.

אנו נשלח עם סיום הדוחות, קובץ במבנה הדוח החדש בו ימולאו פרטים חשבונאיים ו/או פרטים נוספים על העמותה הנמצאים בידינו, שדות אותם העמותה אמורה למלאות- יודגשו.

נזכיר שוב, הדוח המילולי הינו באחריות הוועד בלבד, על כן, יש לבדוק היטב את הפרטים טרם ההגשה.

קיימת אפשרות לבצע את ההגשה המקוונת באמצעות כרטיס חכם ובכך לחסוך את ההגשה הידנית המקבילה.

נכון להיום, המערכת מסורבלת ומכבידה, לדברי הרשם, עובדים על שיפורים בה.

לקוחות המעוניינים לבצע את ההגשה המקוונת דרכינו מוזמנים ליצור קשר עם המזכירות לקבלת פרטים.

תרומות גבוהות

כנספח לדוח המילולי החדש יש לכלול רשימת תורמים שתרמו תרומה מצטברת שנתית העולה על הסכומים הבאים (הנמוך מביניהם): א. 100 אש"ח. ב. 50 אש"ח אשר מהווים לפחות 20% ממחזור העמותה.

הערה:

העמותה עדיין חייבת, כבעבר, לנהל רישום פנימי של תורמים שתרמו במהלך השנה תרומות מצטברות בסך 20 אש"ח ומעלה אך אין חובת דיווח עד ל100 אש"ח או 50 אש"ח בהתאם לאמור לעיל.

במקרה של בעיה ניתן לפנות אלינו לייעוץ

בכבוד רב

רודניק וורצל ושות'

רואי חשבון